
令和 5年 6月 26日 

 

公益社団法人 

北九州市シルバー人材センター 

 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓  

平素より情報ステーション黄金まちやをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、情報ステーション黄金まちやでは下記の期間を臨時休業とさせて頂きます。 

休業中はなにかとご不便をおかけいたしますが、ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

記 

  

・休業期間  

令和 5年 8 月 14 日（月曜日）～  8 月 15 日（火曜日） 

 

・休業期間中の緊急連絡先  

（公社）北九州市シルバー人材センター 西部出張所 

TEL：０９３-482-6112 

●電話受付時間：8：30～17：15 

●緊急時にお問い合わせください 

 

以上 


